1
Manual de Uso
Congeladores Biomédicos
-25ºC / -10ºC
Modelos:
MDF-25V268E; MDF-25V278W; MDF-25V328E; MDF-25V358;
MDF-25V528
Destinado para el almacenamiento y criopreservación de muestras que necesitan ser conservadas a

Está compuesto por cámara, puerta, sistema de congelación, sistema de control y repuestos.
6.2 Datos técnicos principales
Modelo
Clase
Climátic
a
Temp. Interior
（℃）
Capacidad Voltaje
Frequencia
（Hz）
Medida Ext.
（Ｌ） （V～）
（ancho× profundo ×
alto）mm
MDF-25V268E SN/N -10～-25 268 220 50 673×676×1620
MDF-25V328E SN/N -10～-25 328 220 50 673×676×1886
MDF-25V278W SN/N -10～-25 278 220 50 659×600×1694
MDF-25V358 SN/N -10～-25 358 220 50 720×830×1870
MDF-25V528 SN/N -10～-25 528 220 50 900×818×1875
6.3 Diagrama esquemático eléctrico
MDF-25V268E; MDF-25V328E
18
MDF-25V278W